La societa Ferloc srl attesta che nell'anno 2018 ha ricevuto sovvenzioni, contributi ed altri incentivi
economici pari ad Euro 562.559,45.

Soggetto erogante

Contributo ricevuto

Causale

Date

Regione Calabria

429.998,32

Contratto di Servizio TPL

26/01/2018

15/02/2018

10/04/2018

29/05/2018

13/09/2018

20/09/2018

21/11/2018

28/12/2018

Agenzia delle Dogane

19.474,09

Credito Imposta Accise Gasolio

10/01/2018

11/04/2018

20/07/2018

12/10/2018

Regione Calabria

65.212,14

Rimborso oneri contrattuali lavoratori

07/06/2018

Agenzia delle Entrate

38.934,24

Deduzioni forfettarie Irap lavoratori

01/01-31/12/2018

Inps 2.836,62|Incentivo occupazione mezzogiorno 01/01-31/12/2018
Inps 6.104,04|Sgravio legge n. 190,2014 01/01-31/12/2018
TOTALE 562.559,45

La societa ha inoltre ricevuto benefici rientranti nel regime degli aiuti di stato e nel regime de minimis
per i quali sussiste I'obbligo di pubblicazione nel Registro Nazionale degli aiuti di stato di cui all'art. 52
della legge n. 234/2012.







